AVISO DE RESULTADO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 011/2020/PMNO

Aos 15 dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às 08h00min, na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, o presidente da CPL, juntamente

com a equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 071/2020, reuniram-se

com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APLICAÇÃO DE MICRO

REVESTIMENTO EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA

OLIMPIA-MT. Não houve licitantes interessadas no certame portanto o certame em questão

foi considerado DESERTO.

Nova Olímpia/MT 15 de setembro de 2020.

ERISON BARROS CAMPOS

Presidente Da CPL

Port.071/2020